
POSTANOWIENIE NR 48/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Czernichów do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej 
danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Czernichów, ustalony 
uchwałą Nr XXXIII/268/2018 Rady Gminy Czernichów z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Czernichów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. poz. 2264). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Czernichów, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Czernichów, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Czernichów. 

  

   

Komisarz Wyborczy  
w Bielsku-Białej II 

 
 

Mariusz Grążawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98919FDA-3719-4CEC-989B-23F46CE279AC. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 48/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Czernichów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

część sołectwa Tresna: ul. Barabaszów, Borowa, Brzozowa, Bukowa, 
Gancarzy, Górska, Gwiezdna, Jutrzenki, Kempingowa, Krucza, 

Księżycowa, Kwiatowa, Letniskowa, Łączna, Majowa, Nad Jeziorem, 
Panoramy, Plażowa, Stroma, Szczytowa, Słoneczna, Wędkarska, 

Widokowa 

1 

2 

część sołectwa Tresna: ul. Boczna, Jesionowa, Kamienna, Kościelec, 
Krajobrazowa, Krępli, Leśna, Młodych, Nad Zaporą, Piękna, Pod Jabłonie, 

Pogodna, Polna, Prochocka, Rachwalska, Roztoki, Spacerowa, Wąska, 
Wodna, Wrzosowa, Żywiecka 

1 

3 
część sołectwa Czernichów: ul. Gielatów, Jana Pawła II, Kapalowiec, 

Kościelna nr nieparzyste od 1 do 7 oraz nr parzyste od 2 do 10, Letniskowa, 
Nad Potokiem, Objazdowa, Roztoki, Skośna, Słoneczna, Szkolna, Zacisze 

1 

4 

część sołectwa Czernichów: ul. 11 - listopada, Czarnocie, Górska, 
Kościelna nr nieparzyste od 9 do 15 oraz nr parzyste od 12 do 18, Łączna, 

Poprzeczna, Rolnicza, Stolarska, Strażacka, Turystyczna, Żywiecka nr od 1 
do 47 

1 

5 
część sołectwa Czernichów: ul. Boczna, Brzozowa, Grabowa, Handlowa, 
Leśna, Łąkowa, Myśliwska, Piekarska, Pochyła, Sanitarna, Spacerowa, 

Stroma, Toczków, Wędkarska, Widokowa, Żywiecka od nr 49 
1 

6 
część sołectwa Międzybrodzie Żywieckie: ul. Akacjowa, Beskidzka nr 

nieparzyste od 37 do 69 oraz nr parzyste od 2 do 48, Grabina, Isepnicka, 
Lipowa, Młyńska, Osiedlowa, Spacerowa, Strażacka, Widokowa 

1 

7 

część sołectwa Międzybrodzie Żywieckie: ul. Beskidzka nr nieparzyste od 
1 do 35, Energetyków, Gajni, Gajowa, Graniczna, Groniaki, Kręta, 

Kwiatowa, Leśna, Łączna, Ogrodowa, Polna, Prosta, Spokojna, Szkolna, 
Zielona, Żywiecka 

1 

8 

część sołectwa Międzybrodzie Żywieckie: ul. Beskidzka nr nieparzyste od 
71 oraz nr parzyste od 50, Cicha, Cinalkowa, Długa, Górska, Jagodowa, 
Jasna, Kalinowa, Kamienna, Kasztanowa, Kiczora, Kosarzyska, Krótka, 
Letniskowa, Lotnicza, Pod Dzwonkiem, Podgórska, Podwale, Pogodna, 

Poziomkowa, Roztoki, Różana, Sadowa, Skośna, Słoneczna, Wąwozowa, 
Wiśniowa, Złota, Źródlana, Żwirowa 

1 

9 

część sołectwa Międzybrodzie Bialskie: ul. Gronicek, Kalinowa, 
Kamieniec, Kotelnica, Kwiatowa, Miodowa, Ogrodowa, Orionistów, 

Wczasowa, Wiosenna, Wypoczynkowa nr nieparzyste od 5 oraz nr parzyste 
od 6, Żywiecka nr nieparzyste od 1 do 99 oraz nr parzyste od 2 do 66 

1 

10 

część sołectwa Międzybrodzie Bialskie: ul. Adamków, Agrestowa, Astrów, 
Azaliowa, Bielska nr nieparzyste od 1 do 67 oraz nr parzyste od 2 do 72, 

Brodek, Kempingowa, Kościelna, Kręta, Krzywa, Ks. Prałata Jana Banasia, 
Kublinów, Letniskowa, Medyków, Plac św. Ambrożego, Pod Górki, 

Podgórska, Rakowa, Rybna, Rzeczna, Skośna, Sportowa, Strażacka, Szlak, 
Wypoczynkowa nr od 1 do 4, Żywiecka nr nieparzyste od 101 do 113 oraz 

nr parzyste od 68 do 86, Wspólna 

1 

11 część sołectwa Międzybrodzie Bialskie: ul. Cicha, Cieniowa, Czapli, 
Czereśniowa, Czulaków, Magurki, Okrężna, Olszowa, Orłów, Osiedlowa, 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98919FDA-3719-4CEC-989B-23F46CE279AC. Podpisany Strona 1



Polna, Sadowa, Skalna, Skotnia, Stolarska, Tartaczna, Zdrojowa 

12 

część sołectwa Międzybrodzie Bialskie: ul. Bielska nr nieparzyste od 69 
oraz nr parzyste od 74, Fiołków, Flisków, Jastrzębia, Jędrusi, Kołodzieja, 
Krótka, Łazowa, Łosiowa, Łubinowa, Oazowa, Pagórek, Panoramiczna, 
Piękna, Pogodna, Walusiów, Wierzbowa, Wiśniowa, Wojtasów, Wolfów 

1 

13 

część sołectwa Międzybrodzie Bialskie: ul. Brzozowa, Ekologiczna, 
Mysłajków, Nadbrzeżna, Nowy Świat, Pszczela, Sosnowa, Szkolna, Śliska, 

Świerkowa, Świstaków, Turystyczna, Ubocz, Waleczków, Widokowa, 
Zątków, Żywiecka nr nieparzyste od 115 do 221 oraz parzyste od nr 88 

1 

14 
część sołectwa Międzybrodzie Bialskie: ul. Drwali, Jałowcowa, Kamienna, 

Kasperków, Laszczaków, Olejarzy, Pod Lasy, Sarnia, Słowiaków, 
Żarnówki 

1 

15 

część sołectwa Międzybrodzie Bialskie: ul. Alojzego Koniora, Do Suchego, 
Energetyków, Górska, Graniczna, Groń, Jutrzenki, Kosarzyska, Kosowska, 
Leszczynowa, Leśna, Łabędzia, Łagodna, Łazki, Łączka, Łączna, Łęgowa, 
Łukowa, Mała, Miła, Modrzewiowa, Nowa, Przyjaźni, Słoneczna, Stroma, 

Szczytowa, Zamkowa, Zaobłazie, Zaporowa, Zasolnica, Źródlana, 
Żywiecka od nr 223 

1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98919FDA-3719-4CEC-989B-23F46CE279AC. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

